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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 апреля 2025 года

BMW X6, 2023

Недостатки

В залоге до 31 июля 2054 года Был в ДТП

Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

2 объявления на Авито 1 раз участвовал в аукционе Авито Авто

9 записей в истории эксплуатации Пробег — 28 063 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

1 владелец по ПТС Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WBA11EY0X09S78898
Госномер: С493УА198
Номер кузова:
WBA11EY0X09S78898
Тип ПТС: Бумажный оригинал

Номер СТС: 9962771252
Год выпуска: 2023
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 2 993 см³
Мощность: 285 л.с.
Последний пробег: 28 063 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 42 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

4 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 31 июля 2054 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.04.2025 11:22.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 1 августа 2024 года

Дата завершения залога: 31 июля 2054 года

Залогодержатель: Публичное Акционерное Общество "Совкомбанк"

1 владелец по ПТС

Период владения: 17 февраля 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

15 мая 2024 года в 13:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

BMW X6 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

20 июня 2024 года

Стоимость ремонта: 125 224 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 625 ₽

Стоимость механических работ: 1 267 ₽

Стоимость запасных частей: 121 332 ₽

Общая стоимость: 125 224 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

5 декабря 2024 года

Стоимость ремонта: 93 540 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 1 394 ₽

Стоимость запасных частей: 90 946 ₽

Общая стоимость: 93 540 ₽

Ремонт

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Замена

Кожух зеркала наружный правый окрасить

Зеркало наружное правое

Надбавка времени к основной работе

Обивка двери передняя правая - снятие/установка

Наружное зеркало заднего вида переднее правое - снятие/установка

Наружное зеркало заднее правое - замена (снято)

Работы ремонтировать

Лакокрасочные материалы

Зеркало правое

Зеркало правое

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 декабря 2023 года

Цена: 11 999 999 ₽ 600 001 ₽

Пробег: 11 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
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Описание
Состояние нового авто!

Богатая комплектация - Мпакет, подсветка решетки радиатора, панорама, подогрев задних сидений,
подстаканники с обогревом/охлаждением и многое другое. На экранах и порогах заво...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 декабря 2023
21:37

12 600 000 ₽  11 000 км  

18 декабря 2023
21:37

Не менялась Не менялся

18 декабря 2023
21:40

Не менялась Не менялся

25 декабря 2023
14:53

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
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4 марта 2025 года

Цена: 11 500 000 ₽ 1 800 000 ₽

Пробег: 29 000 км 937 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

BMW X6 30d( дизель 298 л.с.), машина привезена из Европы 2023 года с пробегом 29 тысяч км 1
владелец, коммерческий утиль сбор оплачен. В машине установлены доводчики, панорамная крыша,
вся машина в ма...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 марта 2025
00:33

13 300 000 ₽  28 063 км  

4 марта 2025
00:33

Не менялась Не менялся

4 марта 2025
00:33

Не менялась Не менялся

8 марта 2025
11:50

13 000 000 ₽  ↓ 300 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

18 марта 2025 года

Пробег: 28 063 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
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Уникальные данные

Авито Оценка — 12 830 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 12 299 000 — 18 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 12 317 400 — 13 343 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/2f557aea-648e-4e1d-9c5f-ebd4a0308985?utm_source=autoteka
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

14 декабря 2023 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

18 декабря 2023 • Пробег 11 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Установка доп. оборудования

16 февраля 2024 • Пробег 11 284 км • Автодом • Санкт-Петербург

Период владения:
17 февраля 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Первичная регистрация

17 февраля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

ДТП

15 мая 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

20 июня 2024 • Пробег 17 673 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

5 декабря 2024 • Audatex

Размещение второго объявления на Авито

4 марта 2025 • Пробег 28 063 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

18 марта 2025 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 28 063 км.

Пробег, тыс. км

2023 2024 2024 2024 2025
0

9

18

27

43

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 62 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 14 декабря 2023

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Беларусь

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/52d212fe-cd4c-452d-88df-771021e6201b
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X6 30dX

Код модели: 11EY

Дата производства: 06.2023

Код серии: G06N

Серия: X6 G06 LCI

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B57X

Тип коробки передач: АКПП

Кузов: SAC

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBA11EY0X09S78898

